
Schüler E
1. 4 Anna Elisa 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 5:47,83
2. 5 Lucas 2012 m Schüler E Sports Monkeys Triathlon Club 5:54,03
3. 3 Benedek Huber 2012 m Schüler E TRI Kagran 5:54,61
4. 8 Nathalie Radics 2012 w Schüler E 1. LC Parndorf 6:03,32
5. 2 Marlies Tschögl 2012 w Schüler E Tri Team Pöttsching 6:08,33
6. 7 Paul Göltl 2012 m Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 6:40,17
7. 1 Clemens Fröch 2012 m Schüler E Tri Team Pöttsching 7:00,95
8. 6 Natalia Kun 2012 w Schüler E Kropko Triathlon Club 8:30,04

Schüler D
1. 51 Clemens 2010 m Schüler D Tri Team Parndorf 9:23,41
2. 76 Niklas Henning 2011 m Schüler D (Langenzersdorf) 9:49,68
3. 55 Leonie Andert 2010 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 9:49,80
4. 65 Levente Kovács2011 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:54,10
5. 57 Verena 2011 w Schüler D Triathlonclub Kagran 9:56,16
6. 74 Theo 2010 m Schüler D 1. LC Parndorf 10:00,66
7. 71 Enikő Hóbor 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:00,79
8. 67 Fanni Kiricsi 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:15,39
9. 70 Panka Ürmös 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:17,20
10. 64 Julia Maschek 2010 w Schüler D Tri Kagran 10:19,90
11. 52 Tim Thury 2010 m Schüler D LTC-Seewinkel 10:33,44
12. 68 Flóra Kiricsi 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:39,03
13. 75 Niklas 2010 m Schüler D Tri Team Parndorf 10:40,50
14. 60 Niklas Tomasin 2011 m Schüler D HSV Marathon Wr. Neustadt 10:40,79
15. 73 Boglárka Kiss 2011 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:52,35
16. 59 Stella Bohrer 2011 w Schüler D Tri Team Parndorf 10:59,30
17. 66 Amira Horváth 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 11:01,33
18. 54 Caroline Wojnar2011 w Schüler D Triathlonclub Kagran 11:03,06
19. 72 Vince Stumpf 2011 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 11:14,32
20. 69 Dávid Komjáthy 2011 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 11:18,55
21. 58 Greta Bohrer 2011 w Schüler D Tri Team Parndorf 11:22,94
22. 62 Daniel Drlicek 2010 m Schüler D Tri Kagran 11:39,52
23. 61 Theo Vondra 2011 m Schüler D Triathlonclub Kagran 12:02,35
24. 56 Anja Weseli 2011 w Schüler D Triathlonclub Kagran 12:05,43
25. 63 Luis-Enrique 2011 m Schüler D Tri Kagran 13:18,70
DNS 53 Samira Stepan 2011 w Schüler D Tri Team Parndorf DNS

Schüler C
1. 113 Markus 2008 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 19:07,77
2. 102 Noah Vollmann 2008 m Schüler C Tri Team Parndorf 19:12,77
3. 101 Pauli Weiß 2008 m Schüler C Triathlonclub-Kagran 19:19,23
4. 127 Álmos Hóbor 2008 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 20:10,56
5. 109 Sophia Stepan 2008 w Schüler C Tri Team Parndorf 20:21,83
6. 104 Johanna 2009 w Schüler C Tri Team Parndorf 20:31,52
7. 107 Jonas Tschögl 2009 m Schüler C Tri Team Pöttsching 20:59,13
8. 106 Dimitar Murgin 2009 m Schüler C Triathlonclub Kagran 21:20,39
9. 125 Anna Horváth 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 21:28,49
10. 103 Christoph 2009 m Schüler C Radteam Leoben 21:41,76
11. 121 Matthias 2008 m Schüler C Triathlonclub Kagran 21:53,09
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12. 128 Marcell 2009 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 22:03,22
13. 110 Mala Schober 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:08,64
14. 122 Elisabeth Mihel 2009 w Schüler C Tri Team Parndorf 22:35,00
15. 123 Fanni Kovács 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:08,55
16. 105 Oliver Szücs 2008 m Schüler C (Parndorf) 23:53,37
17. 108 Pia Ackerl 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:00,28
18. 117 Angelina 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:01,31
19. 115 Cedrik Urban 2009 m Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club 25:09,86
20. 120 Daniel Gassner 2009 m Schüler C Tri Team Pöttsching 25:12,04
21. 131 Nina 2009 w Schüler C P3 Trisports Team 25:42,45
22. 111 Nina Berger 2009 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 26:10,70
23. 129 Paul Söllner 2008 m Schüler C Triteam Pöttsching 28:00,90
24. 124 Bence Szabadfi 2009 m Schüler C (Kőszeg) 28:17,29
25. 112 Tabea Summer 2009 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 28:37,98
26. 116 Elias Weseli 2009 m Schüler C Triathlonclub Kagran 30:38,57
DSQ 126 Barnabás Ughy 2009 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub DSQ
DSQ 130 Christian Belici 2009 m Schüler C Triathlonclub Kagran DSQ
DSQ 132 Anna Span 2009 w Schüler C P3 Trisports Team DSQ
DNS 114 Alessia de 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran DNS
DNS 118 Marlene 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran DNS
DNS 119 Andreas 2008 m Schüler C Tri Team Pöttsching DNS

Schüler B
1. 165 Lorenz 2006 m Schüler B Triathlonclub Kagran 25:04,67
2. 154 Maro Schober 2006 m Schüler B Triathlonclub Kagran 26:05,44
3. 168 Lehel Hóbor 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 26:13,87
4. 160 Esmee de Haan2007 w Schüler B Triathlonclub Kagran 26:50,73
5. 151 Clara Tschida 2007 w Schüler B Tri Team Parndorf 27:05,96
6. 170 Lázár Marton 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:09,46
7. 169 Gábor Kiss 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:11,55
8. 172 András 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:14,85
9. 167 Barnabás Laki 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:27,75
10. 171 Alex Pongrácz 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:57,82
11. 156 Alexander 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran 28:31,11
12. 164 Katharina 2007 w Schüler B Triathlonclub Kagran 28:36,40
13. 152 Viktoria 2007 w Schüler B Tri Team Parndorf 29:12,84
14. 174 Victor 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran 29:12,99
15. 173 Katalin Básthy 2006 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 29:40,29
16. 158 Raphael Hacker2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 29:45,91
17. 159 Flora Gottfried 2006 w Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 29:55,75
18. 153 Sophia Tschögl 2006 w Schüler B Tri Team Pöttsching 30:51,19
19. 166 Hanna Molnár 2007 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 31:40,61
20. 162 Lisa Weseli 2007 w Schüler B Triathlonclub Kagran 32:18,93
21. 161 Timo Heinisch 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran 32:37,91
DNS 155 Til Koglbauer 2006 m Schüler B SU Triathlonverein Wiener DNS
DNS 157 Dominik Berger 2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen DNS
DNS 163 Noah Julian 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran DNS

Supersprint Herren ab Schüler A
1. 211 Lukas Gstaltner 1998 m U23-MW39 Triathlonclub Kagran 30:53,20
2. 201 David Vollmann 2003 m Jug/Jun Tri Team Parndorf 32:52,87
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3. 231 Péter Hóbor 1974 m Masters 40-49 Koszegi Triatlon Klub 32:56,65
4. 239 Martin Hren 1981 m U23-MW39 Nora Racing Team 33:35,91
5. 215 Manfred 1972 m Masters 40-49 WE SPORTS Racing 34:25,04
6. 244 Herbert Proß 1973 m Masters 40-49 Mandlers Triathlon und 34:28,14
7. 246 Rainer 1971 m Masters 40-49 LTC-Seewinkel 35:11,86
8. 245 Christian 1979 m Masters 40-49 RLC - Mörbisch 35:25,27
9. 242 Sascha Schwab1984 m U23-MW39 TLZ Donnerskirchen 35:31,61
10. 238 Matthias Prantl 2005 m Schüler A TLZ Donnerskirchen 35:52,00
11. 237 Georg Pieber 1972 m Masters 40-49 TLZ Donnerskirchen 35:52,22
12. 207 Karl Trummer 1966 m Masters 50+ LMB 36:24,48
13. 249 Klaus Carhaun 1988 m U23-MW39 LTC-Seewinkel 36:26,91
14. 233 Ákos Pillisz 2002 m Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 36:39,59
15. 206 Thomas 1974 m Masters 40-49 TRIHA 36:53,97
16. 214 Christian 1973 m Masters 40-49 Sports Monkeys Triathlon Club 37:13,31
17. 217 Günther 1973 m Masters 40-49 SwimBikeRun Enns 37:36,05
18. 234 Zalán Hóbor 2004 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub 37:38,08
19. 248 Wilfried Priet 1972 m Masters 40-49 Tri Team Parndorf 37:39,61
20. 232 Max Kornhofer 1977 m Masters 40-49 LTC-Seewinkel 37:50,32
21. 247 Josef Rausch 1963 m Masters 50+ UTTB 37:53,48
22. 250 Peter Simon 1981 m U23-MW39 37:57,02
23. 216 Johannes 2005 m Schüler A Hoadläufer Frauenkirchen 38:27,84
24. 240 Karl Broschek 1959 m Masters 50+ HSV Marathon Wr.Neustadt 38:31,61
25. 213 Gerhard 1968 m Masters 50+ Triathlonclub Kagran 38:36,51
26. 223 Patrick Ley 1985 m U23-MW39 (Weiden am See) 38:48,40
27. 229 Johannes 1958 m Masters 50+ Hoadläufer Frauenkirchen 39:40,25
28. 235 Levente Thaler 2003 m Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 39:41,94
29. 204 Christoph 1990 m U23-MW39 ARBÖ Pillerseetalbiker 39:45,46
30. 224 Norbert Nagl 1968 m Masters 50+ UTTB 39:58,26
31. 230 Jakob Göltl 1982 m U23-MW39 Hoadläufer Frauenkirchen Tri 40:03,21
32. 202 Andreas 1960 m Masters 50+ Wanggo Endurance Team 40:19,28
33. 220 Daniel Kiss 2003 m Jug/Jun Tri Team Parndorf 40:22,67
34. 222 Denis Liapin 1986 m U23-MW39 (Vienna) 40:55,83
35. 212 Ludwig Glatzl 1968 m Masters 50+ TLZ Donnerskirchen 41:41,01
36. 241 Oliver Gabriel 2005 m Schüler A Tri Team Kaiser 41:52,75
37. 243 Miroslav 1973 m Masters 40-49 Tri Team Parndorf 42:25,84
38. 203 Peter Huber 1972 m Masters 40-49 GENERALI SV 44:23,73
39. 228 Helmut Fitz 1966 m Masters 50+ - 45:48,37
40. 221 Leon Heinisch 2005 m Schüler A Triathlonclub Kagran 45:58,62
DSQ 226 Botond Kun 2005 m Schüler A Kropko Triathlon Club DSQ
DSQ 227 Andras Kun 1975 m Masters 40-49 Kropko Triathlon Club DSQ
DNS 205 Christoph Ladits1990 m U23-MW39 Team PTS DNS
DNS 208 Christian 1988 m U23-MW39 Team Erdinger DNS
DNS 209 Jasmin Zehic 1990 m U23-MW39 - DNS
DNS 210 Miloslav 1958 m Masters 50+ (Wien) DNS
DNS 218 Markus 2001 m Jug/Jun Triathlonclub Kagran DNS
DNS 219 Christoph 1991 m U23-MW39 Nora Racing Team DNS
DNS 225 Alexander 1990 m U23-MW39 Tri Team Parndorf DNS
DNS 236 Gábor Neudl 2005 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub DNS

Supersprint Damen ab Schüler A
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1. 270 Nikola Corbova 1990 w U23-MW39 35:56,95
2. 260 Barbara Balogh 1992 w U23-MW39 OSZE Triatlon 37:24,75
3. 257 Anna Reinthaler2001 w Jug/Jun Tri Kagran 38:08,61
4. 266 Anna Kovács 2003 w Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 38:08,86
5. 268 Livia Farese 2005 w Schüler A Tri Team Parndorf 38:55,34
6. 263 Eszter Hóbor 2002 w Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 39:01,39
7. 264 Anna Stumpf 2005 w Schüler A Koszegi Triatlon Klub 39:37,20
8. 251 Katharina 2005 w Schüler A Tri Team Parndorf 39:59,62
9. 256 Tamara Kun 2004 w Schüler A Kropko Triathlon Club 40:26,69
10. 265 Nóra Medvegy 2002 w Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 40:57,45
11. 258 Luisa Reinthaler2004 w Schüler A Tri Kagran 41:32,48
12. 269 Stella Julia 1985 w U23-MW39 team Bikepirat.at 41:58,27
13. 252 Hanna Tschögl 2004 w Schüler A Tri Team Pöttsching 42:22,34
14. 255 Stefanie 1990 w U23-MW39 Hoadläufer Tri Team 44:30,36
15. 254 Melanie Berger 1979 w Masters 40-49 Hoadläufer Tri Team 45:54,57
16. 259 Brigitte 1952 w Masters 50+ UTTB 56:11,31
DSQ 261 Sabine Engel 1968 w Masters 50+ TLZ Donnerskirchen DSQ
DNS 253 Hannah 2003 w Jug/Jun SU Triathlonverein Wiener DNS
DNS 262 Fanni Bozsó 2005 w Schüler A Koszegi Triatlon Klub DNS
DNS 267 Michaela Wolf 1980 w U23-MW39 Urc Spk Renner Langenlois DNS

Anzahl Teilnehmer: 160
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Schüler E
1. 4 Anna Elisa 2012 w Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 5:47,83
2. 5 Lucas Maximilian 2012 m Schüler E Sports Monkeys Triathlon Club 5:54,03
3. 3 Benedek Huber 2012 m Schüler E TRI Kagran 5:54,61
4. 8 Nathalie Radics 2012 w Schüler E 1. LC Parndorf 6:03,32
5. 2 Marlies Tschögl 2012 w Schüler E Tri Team Pöttsching 6:08,33
6. 7 Paul Göltl 2012 m Schüler E Hoadläufer Frauenkirchen 6:40,17
7. 1 Clemens Fröch 2012 m Schüler E Tri Team Pöttsching 7:00,95
8. 6 Natalia Kun 2012 w Schüler E Kropko Triathlon Club 8:30,04

Anzahl Teilnehmer: 8
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Schüler D
1. 51 Clemens Tschida 2010 m Schüler D Tri Team Parndorf 9:23,41
2. 76 Niklas Henning 2011 m Schüler D (Langenzersdorf) 9:49,68
3. 55 Leonie Andert 2010 w Schüler D Hoadläufer Frauenkirchen 9:49,80
4. 65 Levente Kovács 2011 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 9:54,10
5. 57 Verena 2011 w Schüler D Triathlonclub Kagran 9:56,16
6. 74 Theo Prandtstetten 2010 m Schüler D 1. LC Parndorf 10:00,66
7. 71 Enikő Hóbor 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:00,79
8. 67 Fanni Kiricsi 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:15,39
9. 70 Panka Ürmös 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:17,20
10. 64 Julia Maschek 2010 w Schüler D Tri Kagran 10:19,90
11. 52 Tim Thury 2010 m Schüler D LTC-Seewinkel 10:33,44
12. 68 Flóra Kiricsi 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:39,03
13. 75 Niklas Reichhart 2010 m Schüler D Tri Team Parndorf 10:40,50
14. 60 Niklas Tomasin 2011 m Schüler D HSV Marathon Wr. Neustadt 10:40,79
15. 73 Boglárka Kiss 2011 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 10:52,35
16. 59 Stella Bohrer 2011 w Schüler D Tri Team Parndorf 10:59,30
17. 66 Amira Horváth 2010 w Schüler D Koszegi Triatlon Klub 11:01,33
18. 54 Caroline Wojnar 2011 w Schüler D Triathlonclub Kagran 11:03,06
19. 72 Vince Stumpf 2011 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 11:14,32
20. 69 Dávid Komjáthy 2011 m Schüler D Koszegi Triatlon Klub 11:18,55
21. 58 Greta Bohrer 2011 w Schüler D Tri Team Parndorf 11:22,94
22. 62 Daniel Drlicek 2010 m Schüler D Tri Kagran 11:39,52
23. 61 Theo Vondra 2011 m Schüler D Triathlonclub Kagran 12:02,35
24. 56 Anja Weseli 2011 w Schüler D Triathlonclub Kagran 12:05,43
25. 63 Luis-Enrique Ralon 2011 m Schüler D Tri Kagran 13:18,70
DNS 53 Samira Stepan 2011 w Schüler D Tri Team Parndorf DNS

Anzahl Teilnehmer: 26
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Schüler C
1. 113 Markus 2008 m Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 19:07,77
2. 102 Noah Vollmann 2008 m Schüler C Tri Team Parndorf 19:12,77
3. 101 Pauli Weiß 2008 m Schüler C Triathlonclub-Kagran 19:19,23
4. 127 Álmos Hóbor 2008 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 20:10,56
5. 109 Sophia Stepan 2008 w Schüler C Tri Team Parndorf 20:21,83
6. 104 Johanna Tschida 2009 w Schüler C Tri Team Parndorf 20:31,52
7. 107 Jonas Tschögl 2009 m Schüler C Tri Team Pöttsching 20:59,13
8. 106 Dimitar Murgin 2009 m Schüler C Triathlonclub Kagran 21:20,39
9. 125 Anna Horváth 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 21:28,49
10. 103 Christoph 2009 m Schüler C Radteam Leoben 21:41,76
11. 121 Matthias Schiller 2008 m Schüler C Triathlonclub Kagran 21:53,09
12. 128 Marcell Pongrácz 2009 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub 22:03,22
13. 110 Mala Schober 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran 22:08,64
14. 122 Elisabeth Mihel 2009 w Schüler C Tri Team Parndorf 22:35,00
15. 123 Fanni Kovács 2008 w Schüler C Koszegi Triatlon Klub 23:08,55
16. 105 Oliver Szücs 2008 m Schüler C (Parndorf) 23:53,37
17. 108 Pia Ackerl 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:00,28
18. 117 Angelina 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran 24:01,31
19. 115 Cedrik Urban 2009 m Schüler C Sports Monkeys Triathlon Club 25:09,86
20. 120 Daniel Gassner 2009 m Schüler C Tri Team Pöttsching 25:12,04
21. 131 Nina Daublebsky 2009 w Schüler C P3 Trisports Team 25:42,45
22. 111 Nina Berger 2009 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 26:10,70
23. 129 Paul Söllner 2008 m Schüler C Triteam Pöttsching 28:00,90
24. 124 Bence Szabadfi 2009 m Schüler C (Kőszeg) 28:17,29
25. 112 Tabea Summer 2009 w Schüler C Hoadläufer Frauenkirchen 28:37,98
26. 116 Elias Weseli 2009 m Schüler C Triathlonclub Kagran 30:38,57
DSQ 126 Barnabás Ughy 2009 m Schüler C Koszegi Triatlon Klub DSQ
DSQ 130 Christian Belici 2009 m Schüler C Triathlonclub Kagran DSQ
DSQ 132 Anna Span 2009 w Schüler C P3 Trisports Team DSQ
DNS 119 Andreas Gassner 2008 m Schüler C Tri Team Pöttsching DNS
DNS 118 Marlene Hammerl 2008 w Schüler C Triathlonclub Kagran DNS
DNS 114 Alessia de Haan 2009 w Schüler C Triathlonclub Kagran DNS

Anzahl Teilnehmer: 32
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Schüler B
1. 165 Lorenz Baumgartner 2006 m Schüler B Triathlonclub Kagran 25:04,67
2. 154 Maro Schober 2006 m Schüler B Triathlonclub Kagran 26:05,44
3. 168 Lehel Hóbor 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 26:13,87
4. 160 Esmee de Haan 2007 w Schüler B Triathlonclub Kagran 26:50,73
5. 151 Clara Tschida 2007 w Schüler B Tri Team Parndorf 27:05,96
6. 170 Lázár Marton 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:09,46
7. 169 Gábor Kiss 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:11,55
8. 172 András Medvegy 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:14,85
9. 167 Barnabás Laki 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:27,75
10. 171 Alex Pongrácz 2006 m Schüler B Koszegi Triatlon Klub 27:57,82
11. 156 Alexander Urschitz 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran 28:31,11
12. 164 Katharina 2007 w Schüler B Triathlonclub Kagran 28:36,40
13. 152 Viktoria Podolincak 2007 w Schüler B Tri Team Parndorf 29:12,84
14. 174 Victor Mauersperger 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran 29:12,99
15. 173 Katalin Básthy 2006 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 29:40,29
16. 158 Raphael Hacker 2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 29:45,91
17. 159 Flora Gottfried 2006 w Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen 29:55,75
18. 153 Sophia Tschögl 2006 w Schüler B Tri Team Pöttsching 30:51,19
19. 166 Hanna Molnár 2007 w Schüler B Koszegi Triatlon Klub 31:40,61
20. 162 Lisa Weseli 2007 w Schüler B Triathlonclub Kagran 32:18,93
21. 161 Timo Heinisch 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran 32:37,91
DNS 163 Noah Julian Axmann 2007 m Schüler B Triathlonclub Kagran DNS
DNS 157 Dominik Berger 2006 m Schüler B Hoadläufer Frauenkirchen DNS
DNS 155 Til Koglbauer 2006 m Schüler B SU Triathlonverein Wiener DNS

Anzahl Teilnehmer: 24
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Supersprint Herren ab Schüler A
1. 211 Lukas 1998 m U23-MW39 Triathlonclub Kagran 30:53,20
2. 201 David 2003 m Jug/Jun Tri Team Parndorf 32:52,87
3. 231 Péter Hóbor 1974 m Masters 40-49 Koszegi Triatlon Klub 32:56,65
4. 239 Martin Hren 1981 m U23-MW39 Nora Racing Team 33:35,91
5. 215 Manfred 1972 m Masters 40-49 WE SPORTS Racing 34:25,04
6. 244 Herbert Proß 1973 m Masters 40-49 Mandlers Triathlon und 34:28,14
7. 246 Rainer 1971 m Masters 40-49 LTC-Seewinkel 35:11,86
8. 245 Christian 1979 m Masters 40-49 RLC - Mörbisch 35:25,27
9. 242 Sascha 1984 m U23-MW39 TLZ Donnerskirchen 35:31,61
10. 238 Matthias Prantl 2005 m Schüler A TLZ Donnerskirchen 35:52,00
11. 237 Georg Pieber 1972 m Masters 40-49 TLZ Donnerskirchen 35:52,22
12. 207 Karl Trummer 1966 m Masters 50+ LMB 36:24,48
13. 249 Klaus Carhaun 1988 m U23-MW39 LTC-Seewinkel 36:26,91
14. 233 Ákos Pillisz 2002 m Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 36:39,59
15. 206 Thomas 1974 m Masters 40-49 TRIHA 36:53,97
16. 214 Christian 1973 m Masters 40-49 Sports Monkeys Triathlon Club 37:13,31
17. 217 Günther 1973 m Masters 40-49 SwimBikeRun Enns 37:36,05
18. 234 Zalán Hóbor 2004 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub 37:38,08
19. 248 Wilfried Priet 1972 m Masters 40-49 Tri Team Parndorf 37:39,61
20. 232 Max Kornhofer 1977 m Masters 40-49 LTC-Seewinkel 37:50,32
21. 247 Josef Rausch 1963 m Masters 50+ UTTB 37:53,48
22. 250 Peter Simon 1981 m U23-MW39 37:57,02
23. 216 Johannes 2005 m Schüler A Hoadläufer Frauenkirchen 38:27,84
24. 240 Karl Broschek 1959 m Masters 50+ HSV Marathon Wr.Neustadt 38:31,61
25. 213 Gerhard 1968 m Masters 50+ Triathlonclub Kagran 38:36,51
26. 223 Patrick Ley 1985 m U23-MW39 (Weiden am See) 38:48,40
27. 229 Johannes 1958 m Masters 50+ Hoadläufer Frauenkirchen 39:40,25
28. 235 Levente Thaler 2003 m Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 39:41,94
29. 204 Christoph 1990 m U23-MW39 ARBÖ Pillerseetalbiker 39:45,46
30. 224 Norbert Nagl 1968 m Masters 50+ UTTB 39:58,26
31. 230 Jakob Göltl 1982 m U23-MW39 Hoadläufer Frauenkirchen Tri 40:03,21
32. 202 Andreas 1960 m Masters 50+ Wanggo Endurance Team 40:19,28
33. 220 Daniel Kiss 2003 m Jug/Jun Tri Team Parndorf 40:22,67
34. 222 Denis Liapin 1986 m U23-MW39 (Vienna) 40:55,83
35. 212 Ludwig Glatzl 1968 m Masters 50+ TLZ Donnerskirchen 41:41,01
36. 241 Oliver Gabriel 2005 m Schüler A Tri Team Kaiser 41:52,75
37. 243 Miroslav 1973 m Masters 40-49 Tri Team Parndorf 42:25,84
38. 203 Peter Huber 1972 m Masters 40-49 GENERALI SV 44:23,73
39. 228 Helmut Fitz 1966 m Masters 50+ - 45:48,37
40. 221 Leon Heinisch 2005 m Schüler A Triathlonclub Kagran 45:58,62
DSQ 226 Botond Kun 2005 m Schüler A Kropko Triathlon Club DSQ
DSQ 227 Andras Kun 1975 m Masters 40-49 Kropko Triathlon Club DSQ
DNS 236 Gábor Neudl 2005 m Schüler A Koszegi Triatlon Klub DNS
DNS 225 Alexander 1990 m U23-MW39 Tri Team Parndorf DNS
DNS 219 Christoph 1991 m U23-MW39 Nora Racing Team DNS
DNS 218 Markus 2001 m Jug/Jun Triathlonclub Kagran DNS
DNS 210 Miloslav 1958 m Masters 50+ (Wien) DNS
DNS 209 Jasmin Zehic 1990 m U23-MW39 - DNS
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DNS 208 Christian 1988 m U23-MW39 Team Erdinger DNS
DNS 205 Christoph 1990 m U23-MW39 Team PTS DNS

Anzahl Teilnehmer: 50
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Supersprint Damen ab Schüler A
1. 270 Nikola Corbova 1990 w U23-MW39 35:56,95
2. 260 Barbara Balogh 1992 w U23-MW39 OSZE Triatlon 37:24,75
3. 257 Anna Reinthaler 2001 w Jug/Jun Tri Kagran 38:08,61
4. 266 Anna Kovács 2003 w Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 38:08,86
5. 268 Livia Farese 2005 w Schüler A Tri Team Parndorf 38:55,34
6. 263 Eszter Hóbor 2002 w Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 39:01,39
7. 264 Anna Stumpf 2005 w Schüler A Koszegi Triatlon Klub 39:37,20
8. 251 Katharina Rittsteuer 2005 w Schüler A Tri Team Parndorf 39:59,62
9. 256 Tamara Kun 2004 w Schüler A Kropko Triathlon Club 40:26,69
10. 265 Nóra Medvegy 2002 w Jug/Jun Koszegi Triatlon Klub 40:57,45
11. 258 Luisa Reinthaler 2004 w Schüler A Tri Kagran 41:32,48
12. 269 Stella Julia Hatzl 1985 w U23-MW39 team Bikepirat.at 41:58,27
13. 252 Hanna Tschögl 2004 w Schüler A Tri Team Pöttsching 42:22,34
14. 255 Stefanie Kracher 1990 w U23-MW39 Hoadläufer Tri Team 44:30,36
15. 254 Melanie Berger 1979 w Masters 40-49 Hoadläufer Tri Team 45:54,57
16. 259 Brigitte Fritscher 1952 w Masters 50+ UTTB 56:11,31
DSQ 261 Sabine Engel 1968 w Masters 50+ TLZ Donnerskirchen DSQ
DNS 267 Michaela Wolf 1980 w U23-MW39 Urc Spk Renner DNS
DNS 262 Fanni Bozsó 2005 w Schüler A Koszegi Triatlon Klub DNS
DNS 253 Hannah Koglbauer 2003 w Jug/Jun SU Triathlonverein WienerDNS

Anzahl Teilnehmer: 20
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